
                                                                                                                                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
 ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                         

Ταχ. Δ/νση: Νικ. Πλαστήρα 13                                                                                    Σίνδος, 02/01/2024            
 Τ.Κ. : 57 400                 Αριθ. Απόφασης : 4 
Πληροφορίες: Νίκη Γιαννακίδου                                                                               Αρ. Πρωτ. : 62  
Τηλέφωνο:2310 797411 εσ. 101  
Email: mayor@dimosdelta.gr 
 
 
Θέμα: «Ορισμός εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων Δήμου Δέλτα» 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Η Δήμαρχος του Δήμου Δέλτα 

Έχοντας υπόψη : 
 
1. την περίπτ. ι’ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  όπως προστέθηκε με την παρ.3 του άρθρου 44 του 
Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος Α’) 
 
2. το άρθρο 75 του Ν.3463/06 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 
 
3. Την ανάγκη ανάθεσης της εποπτείας και του συντονισμού συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου σε μέλη του 
Δημοτικού Συμβουλίου. 

 

Αποφασίζουμε 
 
Αναθέτουμε, χωρίς αμοιβή, στα κάτωθι μέλη του Δημοτικού Συμβουλίου την εποπτεία και το συντονισμό 
συγκεκριμένων δράσεων του Δήμου, ως εξής: 

1. κ. Αγγουρά Γεώργιο, σε θέματα των Κέντρων Εξυπηρέτησης Πολιτών. 
2. κα. Ζανή Ευαγγελία, σε θέματα Πολιτισμού και Νέας Γενιάς. 
3. κ. Καράδαλη Θεόδωρο, σε θέματα Προώθησης Αγροτικών Προϊόντων.  
4. κ. Χοΐδη Ανδρέα, σε θέματα Τουριστικής Ανάδειξης. 

 
 

Η Δήμαρχος του Δήμου Δέλτα 
 
 
 

    Γερακίνα Ν. Μπισμπινά 
 
Κοινοποίηση : 
1. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας Θράκης 
2. Οριζόμενους Αντιδημάρχους 
Εσωτερική διανομή : 
1. Γενικός Γραμματέας του Δήμου Δέλτα 
2. Οργανικές μονάδες του Δήμου Δέλτα (υπόψη Αν. Προϊσταμένων) 

mailto:d.kotoula@dimosdelta.gr
ΑΔΑ: 6Η6ΤΩ9Ι-ΞΛΓ


		2024-01-02T17:23:56+0200
	Athens




